
1

REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI FOGGIA
(Istituita con L.R. 28/12/2006, n. 39)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
##numero_data## 

Struttura: PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE

Proposta n. 805894

Oggetto: PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE ANNI  2018-2020                             

Sulla base  della istruttoria espletata dal Responsabile per la Prevenzione della Corruzione, Dott. Michele 

CIAVARELLA,  anche quale Responsabile del Procedimento viene relazionato quanto segue:

Vista la Legge n. 190/2012;

Visto il Piano Nazionale Anticorruzione 2016 approvato con delibera n. 831 del 3/8/2016 dall’ANAC;

Tenuto conto che questa ASL con delibera n. 1372 del 18/9/2013 ha nominato il Responsabile per la 

Prevenzione della Corruzione il Dott. Michele CIAVARELLA ed ha incaricato lo stesso a predisporre il Piano 

Triennale di Prevenzione della Corruzione;

Constatato che il Dott. CIAVARELLA Michele ha predisposto il Piano Triennale per la Prevenzione della 

Corruzione per gli anni 2014-2016, che è stato pubblicizzato in una apposita conferenza stampa in data 

27/1/2014;

Considerato che questa Azienda con delibera n. 33/2014 ha adottato il Piano Triennale per la Prevenzione della 

Corruzione per gli anni 2014-2016;

Considerato che con delibera n. 147 del 29/1/2015 è stato adottato il Piano triennale per la Prevenzione della 

Corruzione per gli anni 2015-2017;

Considerato che con delibera n. 109 del 8/2/2016 è stato adottato il Piano triennale per la Prevenzione della 

Corruzione per gli anni 2016-2018;

Considerato inoltre che con delibera n. 128 del 13/2/2017 è stato adottato il Piano triennale per la Prevenzione 

della Corruzione per gli anni 2017-2019;

Ritenuto di dover approvare il presente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione per gli anni 

2018-2020 che si allega alla presente delibera a farne parte integrante;

                                                                                            

                                                                           Il Responsabile                  F.to Michele Dott. Ciavarella

ID:   1227362|14/02/2018
|N_31
-

ID:   1227362|14/02/2018
|N_31
-



2

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vito Piazzolla, nominato con deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n. 2088 del 30/11/2015

ACQUISITI il parere del Direttore Sanitario;

ESAMINATA e FATTA propria la relazione istrutto ria e la proposta del Dott. Michele Ciavarella Di rigente  

Responsabile della Prevenzione della Corruzione.

D E L I B E R A

Per quanto in premessa e qui integralmente richiamato,

1) di approvare il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione dell'ASL FOGGIA che si allega alla 

presente delibera a farne parte integrante e sostanziale;

2) di pubblicare sul sito web aziendale, sezione “Amministrazione Trasparente”, il presente Piano 

approvato.

3) di dare esecutività immediata al presente atto con la pubblicazione dello stesso sul sito web aziendale.

                                                                                     Il Direttore Sanitario

                                                                                  F.to Dott. Antonio Battista

Il Direttore Generale

F.to Dott. Vito Piazzolla



3

Si allega  il Piano triennale di prevenzione della corruzione (P.T.P.C.) 2018 - 2020



4

Registrazione dell’ annotazione di costo

Esercizio economico anno _______________

Codice conto Importo presente deliberazione Totale annotazione di conto

IL DIRIGENTE AREA GESTIONE RISORSE FINANZIARIE

INVIO AL COLLEGIO SINDACALE CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Protocollo n. ___________ del

______________________

Il Funzionario

________________________________

AFFISSA E PUBBLICATA ALL’ ALBO AZIENDALE DI 

QUESTA AZIENDA ASL

Dal___________________________________________

 ______________________________________________

_________________ al  ___________  senza opposizioni

Data ___________________

Il Funzionario __________________________

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO

Foggia               ______________________

Il Responsabile    _________________

 


	NumeroDataRep: n. 228 del 12 febbraio 2018


